
 
 
 
AKADEMICKÝ SENÁT 
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300   http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/      e-mail: difa@jamu.cz  
 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU  

DIVADELNÍ FAKULTY JAMU DNE 30. 3. 2016 

 

PŘÍTOMNI: Mgr. Igor Dostálek; doc. Mgr. Hana Halberstadt; prof. MgA. Ivo Krobot; BcA. Šimon Peták; 
prof. PhDr. Miroslav Plešák; doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; MgA. Michal Zetel, Ph.D. 

NEPŘÍTOMNI: BcA. Michal Skočovský. 

OMLUVENI: BcA. Monika Okurková. 

HOST: MgA. Ondřej Vodička (tajemník fakulty) 

Senát je usnášeníschopný. 

PROGRAM JEDNÁNÍ:   1. Statut DIFA JAMU. 

2. Provozní řád DIFA JAMU. 

3. Výroční zprávy DIFA JAMU: 

- Výroční zpráva o činnosti za rok 2015 

- Výroční zpráva o hospodaření za rok 2015 

PROJEDNÁNO: 

ad 1.  

- Z důvodu blížícího se dokončení novely Vysokoškolského zákona, která bude mít přímý vliv 
na znění některých dokumentů, nebyl předložený návrh Statutu DIFA JAMU Akademickým 
senátem fakulty schvalován, nýbrž pouze projednán. AS vyjádřil poděkování pracovníkům 
kolegia děkana za snahu aktualizovat před koncem svého funkčního období stěžejní 
dokumenty fakulty. 

ad 2.  

- AS DIFA JAMU projednal s tajemníkem fakulty návrh Provozního řádu, který bude vstupovat 
v platnost  v říjnu 2016 po diskusi v rámci akademické obce. 

ad 3.  

- Tajemník fakulty zodpověděl dotazy členů senátu týkající se obou Výročních zpráv za rok 
2015. AS DIFA JAMU ocenil především snahu o podrobnější a přehlednější archivaci 
informací o různých událostech (projektech, stážích, hostováních), které zachycují činorodý a 
pestrý život fakulty (tzv. „kroniková“ verze).  

- AS DIFA JAMU jednomyslně schválil aklamací všech přítomných členů Výroční zprávu o 
činnosti za rok 2015 a Výroční zprávu o hospodaření za rok 2015. 

 

Termíny a program následujících dvou zasedání AS DIFA JAMU: 
5. 4. 2016 od 10,00 na učebně č. 104 – Volba kandidáta na funkci děkana DIFA JAMU. 

11. 4. 2016 ve 14,00 na učebně č. 106 – Schvalování Rozpočtu DIFA JAMU na rok 2016. 
 

Zapsal a verifikoval 
Lukáš Rieger 


